
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/282/22 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, wynagradzania 

za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Wąwolnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn.zm.) art. 30 ust. 6 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762, z późn.zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada Gminy Wąwolnica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/140/09 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 27 marca 2009 r. 
w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków za wysługę 
lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Wąwolnica zmienionej uchwałą Nr XII/74/19 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 28 listopada 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/140/09 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 27 marca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. 
Lub. z 2019 r. poz. 7557): 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielom zatrudnionym w szkołach na terenie gminy Wąwolnica, 
którym: 

1) powierzono stanowisko dyrektora lub inne stanowisko kierownicze; 

2) powierzono wychowawstwo klasy lub opiekuna stażu; 

3) powierzono wychowawstwo oddziału przedszkolnego; 

4) powierzono funkcję mentora.”; 

2) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielom którym powierzono wychowawstwo klasy, oddziału przedszkolnego, opiekuna stażu 
lub funkcję mentora, przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości: 

1) wychowawcom klas i oddziałów przedszkolnych – 300 zł; 

2) opiekunom stażu – 3% wynagrodzenia zasadniczego; 

3) mentorom - 3% wynagrodzenia zasadniczego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 7079



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wąwolnica 

 
 

Ewa Żybura 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7079


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Punkt 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-29T10:27:07+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




